

# **ET TRADE ApS**

Peter Freuchensvej 12  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/11/2019**

---

**Sv. Erik Lund Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ET TRADE ApS  
Peter Freuchensvej 12  
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 12689349

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed indenfor det økonomiske område herunder skattemæssig rådgivning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 25.956 - anses som tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		946.398	825.444
Eksterne omkostninger .....		-15.927	-13.797
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>930.471</b>	<b>811.647</b>
Personaleomkostninger .....		-757.543	-471.594
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.800	-50.000
Andre driftsomkostninger .....		-102.586	-82.885
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>33.542</b>	<b>207.168</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.118	-3.863
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.424</b>	<b>203.305</b>
Skat af årets resultat .....		-4.468	-43.311
<b>Årets resultat .....</b>		<b>25.956</b>	<b>159.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		26.000	160.000
Overført resultat .....		-44	-6
<b>I alt .....</b>		<b>25.956</b>	<b>159.994</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.500	147.300
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.500</b>	<b>147.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.500</b>	<b>147.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.023	33.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		76.304	210.772
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>96.327</b>	<b>243.946</b>
Likvide beholdninger .....		186.960	277.770
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>283.287</b>	<b>521.716</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>393.787</b>	<b>669.016</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		123	167
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.123</b>	<b>200.167</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	158.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		27.187	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.477	150.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		26.000	160.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.664</b>	<b>468.849</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>193.664</b>	<b>468.849</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>393.787</b>	<b>669.016</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret